
 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 
Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 
        Cameri (No), 12 febbraio 2024 
  
 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO   il d.lgs. 297/94;  

VISTA  la C.M. n. 40055 del 12/12/2023, “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole 

di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”;  

ESAMINATE  le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i 

termini prescritti;  

VISTA  la disponibilità di posti nella Scuola dell'Infanzia “A. Curreli” di Cameri;  

CONSIDERATA l’esigenza di formalizzare l’accettazione delle domande di iscrizione 

pervenute 

 

DECRETA 

 

l’accettazione di tutte le domande di iscrizione dei bambini nati nell’anno 2021, pervenute a 

questa Direzione. 

  

Le iscrizioni dei bambini nati nel 2022 sono graduate secondo i criteri approvati dal Consiglio 

di istituto con Delibera n° 122 del 14.12.2023. La lista di attesa è depositata agli Atti della 

scuola e consultabile presso gli Uffici di Segreteria, previo appuntamento. 

 

A settembre le famiglie verranno contattate per incontrare i docenti incaricati 

all’accoglienza dei nuovi iscritti. 

 

 
La Dirigente scolastica 

         Dott.ssa Stefania Ardizio                  
                                                                                           Firmato digitalmente 

 

 
 




		2024-02-12T18:27:11+0100
	STEFANIA ARDIZIO




